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DATE BATTESIMI 
PER L’ANNO PASTORALE 2024-2025  

Per informazioni contattare il Parroco Don Stefano al numero 348.7338268 
 

DATA 
CELEBRAZIONE 

 CHIESA 
CELEBRAZIONE 

  ORARIO 
CELEBRAZIONE 

PREPARAZIONE  
CELEBRAZIONE  

        

 
15 SETTEMBRE 

 
 
 

 
SAN MARTINO 

   
11.30 
15.00 

 
13/9 SM  

   
  18.30 

        

6 OTTOBRE  SANTO SPIRITO   15.00 4/10 SS    18.30 

20 OTTOBRE  SAN MARTINO   11.30 
15.00 

18/10 SM    18.30 

 
10 NOVEMBRE 

  
SS NOME DI MARIA 

   
15.00 

 
8/11 SN  

   
  18.30 

17 NOVEMBRE  SAN MARTINO   11.45 
15.00 

15/11 SM    18.30 

        

1 DICEMBRE  SANTO SPIRITO   15.00 29/11 SS        18.30 

15 DICEMBRE  SAN MARTINO   11.30 
15.00 

13/12 SM    18.30 

        

12 GENNAIO  SS NOME DI MARIA   15.00 10/1 SN    18.30 

19 GENNAIO  SAN MARTINO   11.30 
15.00 

17/1 SM    18.30 

 
2 FEBBRAIO 

  
SAN MARTINO 

   
11.30 
15.00 

 
31/1 SM  

  
 18.30 

23 FEBBRAIO  SANTO SPIRITO   15.00 21/2 SS   18.30 

        

 
27 APRILE 

 
 
 

 
SAN  MARTINO 

   
11.30 

 
26/4 SM      

   
 18.30 

        

4 MAGGIO  SAN MARTINO   15.00 2/5 SM    18.30 

11 MAGGIO  SANTO SPIRITO   15.00 9/5 SS    18.30 

18 MAGGIO  SS NOME DI MARIA   15.00 16/5 SN    18.30 

        

 
15 GIUGNO 

  
SAN MARTINO 

  
 
 
11.30 
15.00 

 
13/6 SM 

    
 18.30 

22 GIUGNO  SANTO SPIRITO   15.00 20/6 SS    18.30 

        

        

6 LUGLIO  
 

SAN MARTINO   11.30 20/6 SS    18.30 

SM (San Martino), SS (Santo Spirito), SN (Santissimo Nome di Maria) 
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